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FUSSBALL-VERBAND

Aktuelle Spiele 28.10.2022 - 18.04.2024

Sp-Nr.
028

025
026
027
021

Aktuelle Tabelle:

Datum
28.10.2022

29.10.2022
29.10.2022
29.10.2022
05.11.2022

Platz
1

2
3
4

Verein

(SG) SV Sulzbach

Anstol3
19:00

16:00
16:00

14:30

(SG) SV Alemannia Haibach 2

SV Vorwarts Kleinostheim
JFG Mittlerer Kahlgrund

Spielpaarung
(SG) SV Alemannia Haibach 2

JFG Mittlerer Kahlgrund
(SG) TV Wasserlos
SPIELFREI

JFG Mittlerer Kahlgrund

Spiele S
6 6
6 3
6 3
6 3

Aktuelle Spiele 28.10.2022 - 18.04.2024
U 19 (A-Jun.) KL AB 01

Gebiet: Kreis Aschaffenburg, Liganummer: 314663, Saison: 22/23

Stand: Donnerstag, 18. April 2024 05:24

Ergeb.
(SG) Sportfreunde Sailauf 2:0U 0:2
(SG) Viktoria Kahl 8:1
SV Vorwérts Kleinostheim 33
(SG) SV Sulzbach
(SG) Sportfreunde Sailauf 1:2
] N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend
0 0 24:9 15 18 a
1 2 23:11 12 10 A
1 2 22:16 6 10 |
0 3 17:13 4 9 A

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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